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AS Ailson Sarmento de Jesus ailson.jesus

AA Andre Andrade Simao andre.simao

AG Anna Gabriella de Aguiar Petri anna.petri Autore

AA Antonio Alves de Matos Neto antonio.matos Autore

AG Arthur Gomes Calaes Pimentel arthur.g.pimentel

AG Arthur Grijo Pereira arthur.g.pereira

AM Arthur Machado Silva arthur.silva.71 Autore

BH Benicio Hilario Ribon benicio.ribon

BL Brenno Luiz de Souza Miranda brenno.miranda
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CC Caio Campos de Castro caio.c.castro

Caio Henrique Gobetti caio.gobetti

CH Caio Henrique Moreira da Silva caio.m.silva

CT Carolina Targa Samorini carolina.samorini

DS Davi Secchin Borges davi.s.borges

EC Edno Cavalcante Rodrigues edno.rodrigues

Eduardo Kaizer Constantino eduardo.constantino

EP Eduardo Piassaroli de Abreu eduardo.p.abreu

ES Eduardo Schmidt Schultz eduardo.schultz

EG Ellis Guertler Tomasi ellis.tomasi

EB Enrico Bortolote Riccio enrico.riccio

EF Enzo Fonseca Bissoli enzo.bissoli

EV Enzo Vieira Pinto enzo.pinto Autore

FS Fabricio Sant Ana Almeida Junior fabricio.a.almeida

FH Fagner Henrique Costa Junior fagner.h.costa

FW Felipe Wandekokem Bigossi felipe.bigossi

FA Fellipe Andrade Spagnol fellipe.spagnol

Fd Fellipe da Silva Moraes fellipe.moraes
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FB Fernanda Boechat Peyneau Machado fernanda.b.machado

GD Gabriel Donna Altoe gabriel.altoe

Gd Gabriella de Almeida Bungenstab gabriella.bungenstab

GL Gabriel Lourenco Leone Evangelista gabriel.evangelista

GL Gabriel Lyra Campos gabriel.l.campos

GP Gabriel Perini Moreto gabriel.moreto

Gd Gilvan de Freitas Padilha Martins gilvan.martins

GC Guilherme Costa da Conceicao guilherme.conceicao Autore

GS Guilherme Salomao da Silva Alves guilherme.s.alves

GT Guilherme Tozi Braga guilherme.t.braga Autore

GG Gusmar Gianordoli Santana gusmar.santana Autore

GM Gustavo Machado Sardinha gustavo.sardinha

HN Henrique Nascimento Bartelt henrique.bartelt

HS Hyago Sabino Martins Goncalves hyago.goncalves Autore

IB Isaldino Breda Junior isaldino.breda

IL Israel Lucas Andre do Prado israel.prado

JG Joao Guilherme Tose Calmon joao.calmon

JM Joao Marcos Pecanha Silva joao.mp.silva
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JP Joao Pedro Pires Vargas joao.p.vargas

JP Joao Pedro Sandrini Milanezi joao.milanezi

JP Joao Pedro Soares Rocha joao.ps.rocha

JV Joao Victor Correa Vieira joao.c.vieira

JV Joao Vitor Ahnert Blanco de Moura Magalhaes joao.a.magalhaes

JV Joao Vitor Alves Morais joao.a.morais Autore

Jd Jonathan da Silva Rodrigues jonathan.s.rodrigues

JP Jose Pedro Recla Giestas jose.giestas

JV Jose Victor Malta Falqueto jose.falqueto

KM Kaic Menezes dos Santos kaic.santos

KL Kennedy Lucas Henrique Ramos kennedy.ramos

LE Larissa Endlich de Almeida larissa.e.almeida

LX Livia Xavier de Souza Goncalves livia.x.goncalves

LF Lucas Folador Nunes lucas.f.nunes

LH Lucas Heitor dos Santos lucas.santos.60

LM Lucas Marques de Araújo lucas.m.araujo

LC Lucio Campos Guedes Padilha lucio.padilha

LE Luiz Eduardo Dalapicula luiz.dalapicula
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Md Margarida de Andrade Albuquerque Correia margarida.correia

ME Maria Eduarda do Nascimento Furtado maria.e.furtado

MN Marina Noventa Barbosa marina.n.barbosa Autore

Md Mateus de Moura Palermo mateus.palermo Autore

MB Matheus Bacellar Mendes matheus.b.mendes

MB Matheus Borges Ferreira matheus.b.ferreira

MC Matheus Coppo Scaramussa matheus.scaramussa

MS Matheus Souza do Nascimento matheus.nascimento.88

MZ Matheus Zambaldi Marim matheus.marim Autore

MV Mayara Vago Correa mayara.v.correa

MH Mell Huebra Souza Schettino mell.schettino

MN Miquelly Nicolini Lucas miquelly.lucas

NM Natan Monfardini dos Santos Rosa natan.rosa

OS Otavio Scota Gusmao otavio.gusmao

PA Patrick Almeida de Oliveira patrick.oliveira.85 Autore

PS Patrick Silva patrick.silva.48

PM Patrik Marques Radinz patrik.radinz

PA Paulo Alexandre Galvao de Aguiar paulo.a.aguiar
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Nome / Sobrenome
Identificação de
usuário Pr At Di Au

PB Pedro Badauy Coppo pedro.coppo Autore

PH Pedro Henrique Barreto Buzatto pedro.buzatto Autore

PH Pedro Henrique Cavallieri Zatta pedro.zatta

PH Pedro Henrique Goncalves Conforti pedro.conforti

PH Pedro Henrique Pretti Valentim pedro.valentim

PH Pedro Henrique Santos Bosi da Silva pedro.hsb.silva

Rd Rafael da Silva Farias rafael.s.farias

RG Rafael Giroto Oliveira Ferraz rafael.g.ferraz

RT Rafael Thyago Silva e Serra rafael.serra

RM Ruan Miguel Gomes Alves ruan.g.alves

SL Sergio Luiz Carneiro Junior sergio.carneiro

TB Tiago Braga Ladislau tiago.ladislau

TF Tiago Frigini Fraga tiago.fraga

VC Valdir Carpanedo Neto valdir.carpanedo

VA Vitor Augusto Pevidor Diniz vitor.diniz

WA Wadson Alcides Mendonca wadson.mendonca

Wd Weslley das Neves de Oliveira weslley.n.oliveira

WM Willian Mantovani Bandeira willian.bandeira
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Nome / Sobrenome
Identificação de
usuário Pr At Di Au

YL Yasmin Lopes Lima yasmin.l.lima Autore

Salvar e mostrar próxima página

Presente = 16
Atrasado = 0
Dispensado = 0
Ausente = 0

Seguir para...

Avisos (invisível) ►

 Documentação para esta página

 Contate o suporte do site

Você acessou como Jorge Luiz dos Santos Junior (Sair)
ECONOMIA I

Resumo de retenção de dados

Baixar o aplicativo móvel.

10/11/2025, 09:23 ECONOMIA I: Presença | AVA UFES

https://ava.ufes.br/mod/attendance/take.php?sessionid=1177&grouptype=2951&sort=2&id=233637&perpage=0 7/7

https://ava.ufes.br/mod/attendance/take.php?sessionid=1177&grouptype=2951&sort=1&id=233637
https://ava.ufes.br/mod/attendance/take.php?sessionid=1177&grouptype=2951&sort=1&id=233637
https://ava.ufes.br/mod/attendance/take.php?sessionid=1177&grouptype=2951&sort=1&id=233637
https://ava.ufes.br/mod/attendance/take.php?sessionid=1177&grouptype=2951&sort=1&id=233637
https://ava.ufes.br/mod/attendance/take.php?sessionid=1177&grouptype=2951&sort=1&id=233637
https://ava.ufes.br/mod/attendance/take.php?sessionid=1177&grouptype=2951&sort=1&id=233637
https://ava.ufes.br/mod/attendance/take.php?sessionid=1177&grouptype=2951&sort=1&id=233637
https://ava.ufes.br/mod/attendance/view.php?id=233637&studentid=136672
https://ava.ufes.br/user/view.php?id=136672&course=851
https://ava.ufes.br/mod/forum/view.php?id=247103&forceview=1
http://docs.moodle.org/500/en/mod/attendance/take
http://docs.moodle.org/500/en/mod/attendance/take
http://docs.moodle.org/500/en/mod/attendance/take
https://ava.ufes.br/user/contactsitesupport.php
https://ava.ufes.br/user/contactsitesupport.php
https://ava.ufes.br/user/profile.php?id=4485
https://ava.ufes.br/login/logout.php?sesskey=2kR2RyBqwD
https://ava.ufes.br/course/view.php?id=851
https://ava.ufes.br/admin/tool/dataprivacy/summary.php
https://download.moodle.org/mobile?version=2025041401.03&lang=pt_br&iosappid=633359593&androidappid=com.moodle.moodlemobile&siteurl=https%3A%2F%2Fava.ufes.br

